



Jawor, dnia 19 listopada 2021 r.

ZP.272.23.2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: *Wykonanie dokumentacji projektowej dla inwestycji – „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2184D w miejscowości Snowidza”*, zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1:

Czy dopuszcza się odcinkowe zawężenie szerokości chodnika netto do 1.25 m, co jest zgodne z warunkami technicznymi dla dróg publicznych?

Odpowiedź 1:

Zamawiając dopuszcza odcinkowe zawężenie szerokości chodnika.

Pytanie 2:

Czy zamiast uzyskania zwolnienia z konieczności projektowania kanału technologiczno, w przypadku występowania w pasie drogowym przebudowywanej drogi kanalizacji kablowej, można powołać się na art. 39 ust. 6 pkt 2) ustawy o drogach publicznych i nie projektować nowego kanału technologicznego? Wydaje się, że powołany artykuł ustawy wprost o tym mówi?

Odpowiedź 2:

Mając na uwadze odpowiedź na pytanie nr 3, Wykonawca zastosuje się do zapisu pkt 6) zawartego w Dziale II szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający ma wiedzę czy w zakresie pasa drogowego przebudowywanej drogi (budowie chodnika) jest istniejąca kanalizacja kablowa?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie ma wiedzy, aby w pasie drogi znajdowała się kanalizacja kablowa.

Pytanie 4:

Proszę o wyjaśnienie na czym polegać ma uwzględnienie etapowania w kosztorysie i przedmiarze?

Odpowiedź 4:

Nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający nie wymaga etapowania w kosztorysie i przedmiarze.

Z poważaniem

WICESTAROSTA

Stanisław Laskowski